Кухонные вытяжки / Kitchen exhaust units
274
Кухонные вытяжки с загнутыми вперед и назад
лопатками радиальных рабочих колес
Kitchen exhaust units with forward and backward curved
centrifugal impellers
kitchen exhaust unit
external rotor motor

48
42
KBAE 180-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
61 dB(A)
66 dB(A)
48 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAE 180-4 № арт. / Art.-No. : B21-18017
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,24 кВт Dl 35 %
IN 1,25 А IA / IN 2,9
n 1390 об/мин IP54

61
63
65
60
56
62
pd2
KBAD 180-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
61 dB(A)
66 dB(A)
48 dB(A)
Тип/ Type :  KBAD 180-4 № арт. / Art.-No. : B21-18012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,22 кВт Dl -- %
IN 0,5 А IA / IN 3,1
n 1340 об/мин IP54

66
6563
63
400V Y
KBAD 180-4-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
61 dB(A)
66 dB(A)
48 dB(A)
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAD 180-4-4 № арт. / Art.-No. : B21-18013
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,22/0,15 кВт Dl -- %
IN 0,5/0,27 А IA / IN 3,1
n

61
71
66 68
KBAE 200-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
64 dB(A)
69 dB(A)
51 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAE 200-4 № арт. / Art.-No. : B21-20017
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,31 кВт Dl 24 %
IN 1,45 А IA / IN 2,5
n 1353 об/мин IP54

58
63
65
66
KBAD 200-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
64 dB(A)
69 dB(A)
51 dB(A)
V[C.F.M.]
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1800
0.00 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.350.30 V[m3/s]0.40 0.50
Тип/ Type :  KBAD 200-4 № арт. / Art.-No. : B21-20012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,375 кВт Dl -- %
IN 0,8 А IA / IN 3,1
n 1320 об/мин IP54

71
400V Y
KBAD 200-4-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
64 dB(A)
69 dB(A)
51 dB(A)
V[C.F.M.]
0 200 400 600 800 1000 1200 1400 1800
0.00 0.05 0.10 0.15 0.20 0.25 0.350.30 V[m3/s]0.40 0.50
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAD 200-4-4 № арт. / Art.-No. : B21-20013
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,375/0,25 кВт Dl -- %
IN 0,8/0,45 А IA / IN 3,1
n 1320/1050 об/мин IP54

70
69
KBAE 225-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
67 dB(A)
72 dB(A)
56 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAE 225-4 № арт. / Art.-No. : B21-22517
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин 160 Па
P1 0,49 кВт Dl -- %
IN 2,2 А IA / IN 3,0
n 1290 об/мин IP54

66
64
59
68
66
63
56
KBAD 225-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
66 dB(A)
71 dB(A)
55 dB(A)
Тип/ Type :  KBAD 225-4 № арт. / Art.-No. : B21-22512
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин 150 Па
P1 0,42 кВт Dl -- %
IN 0,9 А IA / IN 2,5
n 1240 об/мин IP54

72
70
68
67
KBAD 225-4-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
66 dB(A)
71 dB(A)
55 dB(A)
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAD 225-4-4 № арт. / Art.-No. : B21-22513
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин
1 0 0 / 7 5
Па
P1 0,42/0,27 кВт Dl -- %

1.50
2.00
KBAE 250-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
71 dB(A)
76 dB(A)
64 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAE 250-4 № арт. / Art.-No. : B21-25017
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин 180 Па
P1 1,10 кВт Dl 10 %
IN 5,5 А IA / IN 2,8
n 1360 об/мин IP54

75
76
74
73
70
75
85
KBAD 250-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
71 dB(A)
76 dB(A)
64 dB(A)
Тип/ Type :  KBAD 250-4 № арт. / Art.-No. : B21-25012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин 100 Па
P1 1,18 кВт Dl -- %
IN 2,7 А IA / IN 5,2
n 1410 об/мин IP54

81 dB(A)
69 dB(A)
V[C.F.M.]
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.40V[m3/s]
LWArel, метод A при V=0,5*Vмакс
LWArel A-weighted at V=0,5*Vmax
fM [Гц]
125 250 500 1K 2K 4K 8K
LWA2 [дБ(A)]   Корпус / casing -20 -10 -13 -4 -6 -11 -19
LWA5 [dB(A)]   сторона всасывания /
inlet side
-17 -12 -10 -3 -6 -9 -14
LWA6 [dB(A)]   напорная сторона /
outlet side
-24 -12 -8 -5 -6 -8 -15
Тип/ Type :  KBAE 280-4 № арт. / Art.-No. : B21-28017
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин 340 Па
P1 1,4 кВт Dl 5.0 %
IN 6,4 А IA / IN 2,8
n 1320 об/мин IP21
C400V 25 мкФ 01 025
tR 100 °C 64 кг
Тип/ Type :  KBAD 280-4 № арт. / Art.-No. : B21-28012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин 200 Па
P1 1,75 кВт Dl 3.0 %
IN 3,3 А IA / IN 4,7
n 1350 об/мин IP54

72
68
KBAD 315-2
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
82 dB(A)
86 dB(A)
68 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAD 315-2 № арт. / Art.-No. : B21-31522
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 1,30 кВт Dl 33 %
IN 2,3 А IA / IN 4,2
n 2795 об/мин IP54

59
62
64
65
46
48
52
KBAD 315-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
60 dB(A)
63 dB(A)
46 dB(A)
Тип/ Type :  KBAE 315-4 № арт. / Art.-No. : B21-31517
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,2 кВт Dl -- %
IN 1,1 А IA / IN 3,3
n 1420 об/мин IP54
C400V 5 мкФ 01 025
tR 100/70 °C 67 кг
Тип/ Type :  KBAD 315-4 № арт. / Art.-No. : B21-31512
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,16 кВт Dl -- %
IN 0,41 А IA / IN 3,7
n 1400 об/мин IP54

79
84
KBAD 355-2
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
84 dB(A)
87 dB(A)
70 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAD 355-2 № арт. / Art.-No. : B21-35522
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 2,06 кВт Dl 10 %
IN 3,55 А IA / IN 3,9
n 2705 об/мин IP21

60
55
53
60
64
67
68
KBAD 355-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
63 dB(A)
66 dB(A)
49 dB(A)
Тип/ Type :  KBAE 355-4 № арт. / Art.-No. : B21-35517
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,29 кВт Dl 24 %
IN 1,37 А IA / IN 2,6
n 1360 об/мин IP54
C400V 6 мкФ 01 025
tR 100/70 °C 70 кг
Тип/ Type :  KBAD 355-4 № арт. / Art.-No. : B21-35512
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,285 кВт Dl -- %
IN 0,72 А IA / IN 3,1
n 1380 об/мин IP54

59
65
KBAE 400-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
69 dB(A)
72 dB(A)
55 dB(A)
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAE 400-4 № арт. / Art.-No. : B21-40017
U 230 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,45 кВт Dl 3 %
IN 2,10 А IA / IN 2,4
n 1320 об/мин IP54

59
59
63
56
52
52
57
KBAD 400-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
68 dB(A)
71 dB(A)
54 dB(A)
Тип/ Type :  KBAD 400-4 № арт. / Art.-No. : B21-40012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,40 кВт Dl -- %
IN 0,88 А IA / IN 2,9
n 1280 об/мин IP54

RVS
Стр./Page
441
EVM
Стр./Page
441
WK
Стр./Page
441
MSD
Стр./Page
378
GS
Стр./Page
404
Тип/ Type :  KBAD 400-4-4 № арт. / Art.-No. : B21-40013
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,40/0,25 кВт Dl -- %
IN 0,88/0,44 А IA / IN 2,9
n

LWA(2)
Geräusch
74 dB(A)
79 dB(A)
60 dB(A)
V[C.F.M.]
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.401.20 V[m3/s]1.60 2.00
450
45
0
Дополнительные принадлежности / Accessories:
Схема подключения / Wiring diagram:
Уровень шума / Sound levels:
Размеры / Dimensions:
(все размеры в мм / all dimensions in mm)
Тип/ Type :  KBAD 450-4 № арт. / Art.-No. : B21-45012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,91 кВт Dl 21 %
IN 1,75 А IA / IN 5,0
n 1380 об/мин IP54

400V Y
75
75
76
78
KBAD 450-4-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
74 dB(A)
79 dB(A)
60 dB(A)
V[C.F.M.]
0.00 0.20 0.40 0.60 0.80 1.00 1.401.20 V[m3/s]1.60 2.00
Тип/ Type :  KBAD 450-4-4 № арт. / Art.-No. : B21-45013
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 0,91/0,68 кВт Dl -- %
IN 1,75/1,15 А IA / IN 5,0
n

77
79
80
79
76
72
64
KBAD 500-4
LWA(5)
LWA(6)
LWA(2)
Geräusch
80 dB(A)
81 dB(A)
65 dB(A)
Тип/ Type :  KBAD 500-4-4 № арт. / Art.-No. : B21-50013
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 1,55/1,10 кВт Dl -- %
IN 3,0/1,85 А IA / IN 4,8
n 1370/1140 об/мин IP54
C400V -- мкФ 01 045
tR 80 °C 92 кг
Тип/ Type :  KBAD 500-4 № арт. / Art.-No. : B21-50012
U 400 В (50 Гц) Dpfa мин -- Па
P1 1,55 кВт Dl 8 %
IN 3,0 А IA / IN 4,8
n 1370 об/мин IP54